UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Thị trấn Ba Tơ, ngày 14 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian, tổ chức đoàn đi thăm, tặng quà

nhân kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước

(30/4/1975-30/4/2025) và 135 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ chí Minh

 (19/5/1890-19/5/2025).

Nhân kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước

(30/4/1975-30/4/2025) và 135 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ chí Minh (19/5/1890-

19/5/2025), được sự đồng ý của Thường trực Đảng ủy; UBND thị trấn thông báo

thời gian, tổ chức đoàn đi thăm, tặng quà cho các đối tượng già yếu, đau ốm, tàn

tật, nằm 1 chỗ không đi lại được, cụ thể như sau:

1. Thời gian: ngày 15/5/2025, tập trung tại UBND thị trấn.

2. Tổ chức đoàn đi thăm: gồm có 05 đoàn như sau:

* Đoàn 1: đi TDP Đá Bàn (tổng số đối tượng thăm: 9)

Thành phần gồm có:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Quân, BT. Đảng uỷ thị trấn,

- Đồng chí Trịnh Văn Cảm, CT. UBMTTQVN thị trấn,

- Đồng chí Phạm Văn Hoàng, Bí thư chi bộ - Trưởng Ban CTMT TDP Đá

Bàn,

- Đồng chí Trần Tứ Phương, Tổ trưởng TDP Đá Bàn.

- Đồng chí Lê Thị Hồng, chi hội Người cao tuổi TDP Đá Bàn.

* Đoàn 2: đi TDP Kon Dung (tổng số đối tượng thăm: 14)

Thành phần gồm có:

- Đồng chí Đinh Y Nam, PBT. Thường trực Đảng uỷ thị trấn,

- Đồng chí Nguyễn Thị Bích Ngọc, CT. Hội LHPN thị trấn,

- Đồng chí Phạm Văn Triệu, PCT. UBMTTQVN thị trấn,

- Đồng chí Phạm Văn Đầu, BT. Chi bộ  - Trưởng Ban CTMT TDP Kon

Dung.

- Đồng chí Phạm Văn Minh, Tổ trưởng TDP Kon Dung.

* Đoàn 3: đi TDP Đồng Chùa, Nước Trinh (tổng số đối tượng thăm: 10)

Thành phần gồm có:

- Đồng chí Phạm Thị Đối, PCT. UBND thị trấn,

- Đồng chí Phạm Văn Phần, CT. Hội CCB thị trấn,

- Đồng chí Phạm Thị Nhân, CT. Hội CTĐ thị trấn,

- Đồng chí Phạm Văn Thật, BT. Chi bộ  - Tổ trưởng TDP Đồng Chùa.

- Đồng chí Phạm Văn Đôn, BT. Chi bộ  - Trưởng Ban CTMT TDP Nước

Trinh.

- Đồng chí Phạm Thị Thơm, Tổ trưởng TDP Nước Trinh.

* Đoàn 4: đi TDP Nam Hoàn Đồn, Bắc Hoàn Đồn (tổng số đối tượng

thăm: 6)

Thành phần gồm có:

- Đồng chí Nguyễn Thị Mỹ Lệ, CT. UBND thị trấn,

- Đồng chí Ngô Hồng Thọ, PCT. HĐND thị trấn,

- Đồng chí Phạm Thị Kim Kẻ, BT. Đoàn thanh niên thị trấn,

- Đồng chí Nguyễn Trọng, CT. Hội NCT thị trấn,

- Đồng chí Ngô Bảo Vũ, Tổ trưởng TDP Nam Hoàn Đồn,

- Đồng chí Văn Hồng Phụng, Tổ trưởng TDP Bắc Hoàn Đồn.

* Đoàn 5: đi TDP Tài Năng, Uy Năng (tổng số đối tượng thăm:12)

Thành phần gồm có:

- Đồng chí Nguyễn Quang Thanh, PCT. UBND thị trấn,

- Đồng chí Nguyễn Quang Thức, CT. Hội Nông dân thị trấn,

- Đồng chí Nguyễn Văn Hoạt, BT. Chi bộ - Trưởng Ban CTMT TDP Tài

Năng,

- Đồng chí Võ Văn Kiệt, Tổ trưởng TDP Tài Năng,

- Đồng chí  Võ Ngọc Vỹ, BT. Chi bộ - Trưởng Ban CTMT TDP Uy Năng,

- Đồng chí Đinh Thị Thu, Tổ trưởng TDP Uy Năng.

(có danh sách đối tượng thăm, tặng quà kèm theo)

3. Nơi nhận quà: tại đồng chí Nguyễn Thị Kiều Hoanh.

Trên đây là Thông báo thời gian, tổ chức đoàn đi thăm, tặng quà nhân kỷ

niệm 50 năm ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-

30/4/2025) và 135 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ chí Minh (19/5/1890-19/5/2025)

của UBND thị trấn. Kính đề nghị các đồng chí căn cứ thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND thị trấn;
- CT, các PCT. UBND thị trấn;

- Các đồng chí trong đoàn đi thăm;

- Lưu: VP, TBXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Mỹ Lệ

		2025-05-14T15:57:00+0700

		2025-05-14T16:37:30+0700

		2025-05-14T16:37:30+0700